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各有关企业：
根据《中华人民共和国社会保险法》、

《浙江省社会保险费征缴办法》、《温州市地

方税务局关于关于社会保险费滞纳金征收

有关事项的通知》（温地税〔2016〕13 号）等

规定，现对逾期缴纳社会保险费的企业、行

政事业单位实行征收滞纳金制度，现将有关

事项通知如下：

一、使用范围和对象
在规定期限内未足额缴纳各项社会保

险费的企业（包括参照企业保险的个体工商

户）、行政事业单位，地税部门责令其限期缴

纳，并从欠缴之日起按日加收万分之五的滞

纳金。因社保政策、业务办理等行政原因造

成的欠费，不征收滞纳金。

二、历史欠费征收
为贯彻落实国务院“稳增长、促改革、调结

构、惠民生”精神，切实减轻企业负担，2015年

12月31日前（费属期）的社会保险费欠缴部

分，要逐渐进行清理或核销，滞纳金加收时间，

统一从2017年1月1日起开始计算。

三、缴纳期限
社会保险费缴纳期限为每月 15 日（节

假日顺延）前，年度社保费结算时间为每年

5月31日前，逾期均要征收滞纳金。

四、缓缴期限
缴费单位因经营发生严重困难，或者因

自然灾害造成重大损失，不能按统筹地最低

职工标准发放职工工资，可向主管税务机关

申请缓缴社会保险费，缓缴期限最长不超过

3 个月；经批准缓缴的，在缓缴期内免缴滞

纳金。

五、实施时间
自2016年1月（费属期）起执行。

瑞安市地方税务局
2016年1月29日

瑞安市地方税务局
关于社会保险费滞纳金征收有关事项的通知

江南新区经济适用住房收回房源申购家庭核准名单公示
根据《瑞安市江南新区经济适用住房分配实施方案》瑞政办[2014]138号文件的规定及市政府专题会议要求，经市区居民申请以及住建、民政、市场监管、住房公积金、社保等部门联合审核，

住房保障中心核准，现将符合申购条件家庭名单进行公示，公示期7天。公示期内，请社会各界对参加公示的对象进行监督，如发现隐瞒身份、虚报、瞒报收入、财产、房产等情况，可向我中心举

报。监督、举报电话：65838192。公示期内无举报或经调查、核实举报不实的，列入经济适用住房购买范围。

瑞安市住房保障中心
2016年2月2日

20162016年横店圆明新园年卡火热发售中年横店圆明新园年卡火热发售中
超值价超值价：：450450元元//人人 学生年卡学生年卡：：225225元元//人人

（（全年不限次数全年不限次数，，畅玩畅玩44大景区大景区，，面值面值：：10601060元元））瑞安地区特约办卡点瑞安地区特约办卡点：：顺达旅游顺达旅游

汽车线

泰顺正月十五元宵节百家宴1日游 /2月22日 168元
横店圆明新园、世界动物标本馆、夜福海《梦幻圆明》2日游 /2月9日—11日 458元
横店影视城、新春欢乐大庙会2日游 /2月9日—11日 598元
嘉善云澜湾温泉、江南大宅门“莫氏庄园”汽车2日游 /2月9日、11日 758元
宁波罗蒙环球城、夜场震撼激光秀、东钱湖恒元二灵山温泉2日游 /2月9日—13日 398元
象山影视城新春庙会、东钱湖五星恒元二灵温泉2日游 /2月9日—12日 458元
奉化黄贤土楼过大年、篝火晚会、东钱湖五星恒元二灵温泉2日游 /2月9日、11日 558元
杭州西湖、宋城、烂苹果乐园新春大庙会亲子2日游 /2月9日—12日 498元
安吉Hello Kitty主题公园、江南天池滑雪、高山汤泉2日游 /2月9日—13日 628元
宁海森林温泉、商量岗激情滑雪、前童古镇2日游 /2月9日—12日 398元
绍兴鲁迅故里、乌篷船、乔波冰雪世界滑雪、柯岩鲁镇2日游 /2月9日—12日 398元
桐庐瑶琳仙境、印象富春江、红灯笼外婆家风情晚会2日游 /2月9日—12日 398元
乌镇东栅、西栅夜景、西塘2日游 /2月9日—13日 398元
泰宁古城、灵秀大金湖、九龙潭、土猪宴汽车3日游 /2月9日、2月10日 798元
古都南京、茅山祈福、无锡、苏州迎新春经典3日游 /2月9日—11日 458元
莲花佛国普陀山祈福2日游 /2月8日-11日 858元

动车线 坐金温高铁、泡唐风温泉——武义唐风温泉高铁1日游 /2月9日—11日 358元
福州中国云顶、三坊七巷动车2日游 /2月9日—12日 698元
福州永泰冠景温泉酒店、中国云顶动车2日游 /2月11日 998元
福州冠景温泉、欢乐谷、国际大马戏、森林公园赏花休闲动车3日游 /2月9日—11日 1380元
厦门鼓浪屿、天沐温泉、闽南传奇超值纯玩动车3日游 /2月7日 1688元
杭州西湖、宋城、烂苹果乐园亲子高铁2日游 /2月9日、2月10日 858元

更多路线欢迎来电咨询！

自由行
文成天鹅堡滑雪、泡温泉、住度假酒店自由行（情人节特价） /2月14日 398元
莆田御庄园温泉水世界五星度假自由行2日游 /2月3日—22日 430元
贵安世纪金源泡鸳鸯温泉大马戏云顶蛋居自由行3日游 /2月14日 1314元
贵安金源大马戏春晚欢喜大礼包自由行3日游 /2月7日 1988元

遗失瑞安市马屿镇树排头村范茂照

2013 年 1 月 30 日核准的营业执照一份，证

号：330381608063915，声明作废。

遗失瑞安市曹村镇川北路61号谢钦强

2010 年 前 签 发 的 身 份 证 一 份 ，证 号 ：

330325195312264316，声明作废。

遗失瑞安市小军汽车代驾服务中心

2013 年 7 月 8 日核准的营业执照，证号：

330381606254608，声明作废。

遗失温州市诚创车辆部件有限公司社

会 保 险 登 记 证 正 本 一 份 ，证 号 ：

33030316464083，代码：461103，声明作废。

遗失瑞安市众力橡胶条厂社会保险登

记证正本一份，证号：33038169011103，代

码：17839，声明作废。

遗失瑞安市金汉诺进出口有限公司对

外 贸 易 经 营 者 备 案 登 记 表 ，号 码 ：

00894523，声明作废。

遗失上望界路头村林少林房屋所有权

证，证号：00004626，声明作废。

遗失新街居民区屏星街 37 号 201 室季

小翠房屋所有权证，证号：00035953，声明

作废。

遗失赵晓月税务登记证正副本各一份，

证号：33032575030309600031，企业编码：

330381000307780，声明作废。

遗失瑞安市梦如自助火锅店 2015 年 5

月 20 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381606315836，声明作废。

遗失瑞安市华焕环卫清理有限公司

2014 年 8 月 20 日核准的营业执照，证号：

330381000282758，声明作废。

遗失瑞安市众力橡胶条有限公司统计

登记证正本一份，证号：0812702，声明作

废。

遗失永光控股集团有限公司公章一枚，

声明作废。

遗失瑞安市疯女人服装店 2012 年 7 月

3 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381603088996，声明作废。
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街道/社区(村)

玉海沿江社区

飞云振兴居民区

玉海沿江社区

玉海殿巷社区

玉海浦后社区

安阳华瑞社区

玉海东门社区

玉海虹南社区

玉海东门社区

玉海南门社区

仙降塘里村

锦湖桃源社区

仙降灯垟村

玉海南门社区

玉海东丰社区

玉海虹南社区

玉海南门社区

玉海虹南社区

玉海虹南社区

玉海望江社区

玉海西门社区

玉海后垟村

玉海东丰社区

玉海沙堤社区

玉海东门社区

锦湖后岸村

飞云卓岙村

安阳华瑞社区

玉海虹南社区

姓名

潘秀梅

姜力

金增炜

杨卓波

李冬玉

刘良钻

胡曼曼

杨浦津

杜晓东

陈捷

蔡庆胜

罗满莲

谷安丹

万丽丽

林雪云

诸葛梨华

王孔卵

林玉英

蔡晓微

王丽

胡平

杨丽梅

赵艳伦

沈小东

林志初

林小曼

吴冬梅

郑爱红

蔡月琴

身份证号码

330328196412074222

330381198309013342

330381198411130115

330325196111150317

340204196401081027

330325196410125410

330325197803280328

330325195503070119

330325198101050119

330381198504200127

33038119870816341X

433024197710101304

330381198406234323

330325195402100120

330325197003100149

330325195905250120

330325196306150210

330325196406303325

33032519760909226X

330325197212080121

330325197711040212

330325197502240226

330325198202140025

330325195210260146

330325197112140019

330381196411106220

330325197401153326

330325197011255343

330325196312310225

家庭

成员

人数

4

1

3

3

1

3

1

3

3

3

5

1

3

2

1

1

1

3

1

1

3

1

2

1

1

1

6

2

1

人均

收入（元）

22616.14

21600.00

22866.67

30716.93

29391.40

21506.67

42192.00

38612.33

21194.33

18800.00

34124.03

25000.00

20000.00

25329.00

28800.00

34604.40

42000.00

35245.73

38000.00

19920.00

14000.00

24978.00

33266.78

34720.80

118477.60

27600.00

8333.33

19650.00

37667.60

人均

住房面（㎡）

13.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.13

0.00

0.00

人均

财产（元）

11704.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60229.98

0.00

5998.53

0.00

19166.39

0.00

10993.83

35000.00

0.00

0.00

29055.00

0.00

70000.00

0.00

8296.00

17995.01

28986.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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街道/社区(村)

玉海虹南社区

锦湖周岙村

玉海虹南社区

玉海殿巷社区

玉海南门社区

玉海硐桥社区

玉海殿巷社区

玉海滨江社区

玉海滨江社区

玉海县前社区

玉海虹南社区

安阳三圣门

安阳万松社区

安阳风荷社区

玉海云江社区

安阳凤荷社区

玉海西门河头社区

玉海硐桥社区

玉海硐桥社区

玉海殿巷社区

东山毓蒙社区

玉海望江社区

玉海硐桥社区

上望薛前村

玉海沙堤社区

玉海虹南社区

玉海望江社区

安阳进源社区

安阳凤荷社区

姓名

季千弟

吴小燕

林少蓉

方启中

胡允龙

黄冬妹

周宇

陈秀娟

李萍萍

林晓芬

季馀容

夏海燕

夏金木

叶美霞

宋锦华

陈少青

朱小丹

杨云程

刘健

李逢雪

贺东勇

陈书升

孙纯威

潘小华

郑微微

季玉兰

蔡远

林磊

胡建霞

身份证号码

330325195705210140

330325197703300029

330325196511120221

330325197904020314

330325196601240219

330325197309065462

330325197912230354

330325196306080320

33032519711211032X

330325197604160120

330325195511160026

330325196108300425

330325196811190133

330325197606125927

330325196402040230

330328196904044222

330381198510180142

330325197907140012

33032519580311032X

330325197001140323

420921198306022698

330325197202084014

330325197906010013

330325197112202849

330325196112130342

330325196307170125

330325198102190113

330325198109140127

330325197512260220

家庭

成员

人数

2

1

3

3

3

2

2

3

1

1

2

1

2

3

3

2

1

1

3

5

3

3

1

1

3

1

4

2

2

人均

收入（元）

25203.30

34800.00

34866.67

20000.00

32400.00

19000.00

28636.70

10624.00

30000.00

36000.00

31492.00

23302.80

35936.94

11200.00

9800.00

10000.00

32000.00

30000.00

27524.40

22104.00

32662.67

41575.80

25614.00

30000.00

10413.00

17729.88

15500.00

18000.00

18600.00

人均

住房面（㎡）

0.00

0.00

7.76

0.00

0.00

13.51

0.00

11.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

人均

财产（元）

0.00

38081.75

0.00

0.00

0.00

0.00

36303.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

84625.72

0.00

12420.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27488.96

106716.83

0.00

0.00

7241.19

0.00

4698.71

24685.90

86178.74


