江南新区经济适用住房收回房源申购家庭核准名单公示

根据《瑞安市江南新区经济适用住房分配实施方案》瑞政办[2014]138号文件的规定及市政府专题会议要求,经市区居民申请以及住建、民政、市场监管、住房公积金、社保等部门联合审核, 住房保障中心核准,现将符合申购条件家庭名单进行公示,公示期7天。公示期内,请社会各界对参加公示的对象进行监督,如发现隐瞒身份、虚报、瞒报收入、财产、房产等情况,可向我中心举 报。监督、举报电话:65838192。公示期内无举报或经调查、核实举报不实的,列入经济适用住房购买范围。

> 瑞安市住房保障中心 2016年2月2日

序号	街道/社区(村)	姓名	身份证号码	家庭 成员 人数	人均 收入(元)	人均 住房面(m²)	人均 财产(元)	序号	街道/社区(村)	姓名	身份证号码	家庭 成员 人数	人均 收入(元)	人均 住房面(m²)	人均 财产(元)
1	玉海沿江社区	潘秀梅	330328196412074222	4	22616.14	13.05	11704.50	30	玉海虹南社区	季千弟	330325195705210140	2	25203.30	0.00	0.00
2	飞云振兴居民区	姜力	330381198309013342	1	21600.00	0.00	0.00	31	锦湖周岙村	吴小燕	330325197703300029	1	34800.00	0.00	38081.75
3	玉海沿江社区	金增炜	330381198411130115	3	22866.67	0.00	0.00	32	玉海虹南社区	林少蓉	330325196511120221	3	34866.67	7.76	0.00
4	玉海殿巷社区	杨卓波	330325196111150317	3	30716.93	0.00	0.00	33	玉海殿巷社区	方启中	330325197904020314	3	20000.00	0.00	0.00
5	玉海浦后社区	李冬玉	340204196401081027	1	29391.40	0.00	0.00	34	玉海南门社区	胡允龙	330325196601240219	3	32400.00	0.00	0.00
6	安阳华瑞社区	刘良钻	330325196410125410	3	21506.67	0.00	0.00	35	玉海硐桥社区	黄冬妹	330325197309065462	2	19000.00	13.51	0.00
7	玉海东门社区	胡曼曼	330325197803280328	1	42192.00	0.00	60229.98	36	玉海殿巷社区	周宇	330325197912230354	2	28636.70	0.00	36303.70
8	玉海虹南社区	杨浦津	330325195503070119	3	38612.33	0.00	0.00	37	玉海滨江社区	陈秀娟	330325196306080320	3	10624.00	11.87	0.00
9	玉海东门社区	杜晓东	330325198101050119	3	21194.33	0.00	5998.53	38	玉海滨江社区	李萍萍	33032519711211032X	1	30000.00	0.00	0.00
10	玉海南门社区	陈捷	330381198504200127	3	18800.00	0.00	0.00	39	玉海县前社区	林晓芬	330325197604160120	1	36000.00	0.00	0.00
11	仙降塘里村	蔡庆胜	33038119870816341X	5	34124.03	0.00	19166.39	40	玉海虹南社区	季馀容	330325195511160026	2	31492.00	0.00	0.00
12	锦湖桃源社区	罗满莲	433024197710101304	1	25000.00	0.00	0.00	41	安阳三圣门	夏海燕	330325196108300425	1	23302.80	0.00	0.00
13	仙降灯垟村	谷安丹	330381198406234323	3	20000.00	0.00	10993.83	42	安阳万松社区	夏金木	330325196811190133	2	35936.94	0.00	84625.72
14	玉海南门社区	万丽丽	330325195402100120	2	25329.00	9.94	35000.00	43	安阳风荷社区	叶美霞	330325197606125927	3	11200.00	0.00	0.00
15	玉海东丰社区	林雪云	330325197003100149	1	28800.00	0.00	0.00	44	玉海云江社区	宋锦华	330325196402040230	3	9800.00	0.00	12420.55
16	玉海虹南社区	诸葛梨华	330325195905250120	1	34604.40	0.00	0.00	45	安阳凤荷社区	陈少青	330328196904044222	2	10000.00	0.00	0.00
17	玉海南门社区	王孔卵	330325196306150210	1	42000.00	0.00	29055.00	46	玉海西门河头社区	朱小丹	330381198510180142	1	32000.00	0.00	0.00
18	玉海虹南社区	林玉英	330325196406303325	3	35245.73	0.00	0.00	47	玉海硐桥社区	杨云程	330325197907140012	1	30000.00	0.00	0.00
19	玉海虹南社区	蔡晓微	33032519760909226X	1	38000.00	0.00	70000.00	48	玉海硐桥社区	刘健	33032519580311032X	3	27524.40	0.00	0.00
20	玉海望江社区	王丽	330325197212080121	1	19920.00	0.00	0.00	49	玉海殿巷社区	李逢雪	330325197001140323	5	22104.00	14.90	0.00
21	玉海西门社区	胡平	330325197711040212	3	14000.00	0.00	8296.00	50	东山毓蒙社区	贺东勇	420921198306022698	3	32662.67	0.00	27488.96
22	玉海后垟村	杨丽梅	330325197502240226	1	24978.00	0.00	17995.01	51	玉海望江社区	陈书升	330325197202084014	3	41575.80	0.00	106716.83
23	玉海东丰社区	赵艳伦	330325198202140025	2	33266.78	0.00	28986.86	52	玉海硐桥社区	孙纯威	330325197906010013	1	25614.00	0.00	0.00
24	玉海沙堤社区	沈小东	330325195210260146	1	34720.80	0.00	0.00	53	上望薛前村	潘小华	330325197112202849	1	30000.00	0.00	0.00
25	玉海东门社区	林志初	330325197112140019	1	118477.60	0.00	0.00	54	玉海沙堤社区	郑微微	330325196112130342	3	10413.00	0.00	7241.19
26	锦湖后岸村	林小曼	330381196411106220	1	27600.00	0.00	0.00	55	玉海虹南社区	季玉兰	330325196307170125	1	17729.88	0.00	0.00
27	飞云卓岙村	吴冬梅	330325197401153326	6	8333.33	14.13	0.00	56	玉海望江社区	蔡远	330325198102190113	4	15500.00	0.00	4698.71
28	安阳华瑞社区	郑爱红	330325197011255343	2	19650.00	0.00	0.00	57	安阳进源社区	林磊	330325198109140127	2	18000.00	0.00	24685.90
29	玉海虹南社区	蔡月琴	330325196312310225	1	37667.60	0.00	0.00	58	安阳凤荷社区	胡建霞	330325197512260220	2	18600.00	0.00	86178.74

瑞安市地方税务局 关于社会保险费滞纳金征收有关事项的通知

各有关企业:

根据《中华人民共和国社会保险法》、 《浙江省社会保险费征缴办法》、《温州市地 方税务局关于关于社会保险费滞纳金征收 有关事项的通知》(温地税[2016]13号)等 规定,现对逾期缴纳社会保险费的企业、行 政事业单位实行征收滞纳金制度,现将有关 事项通知如下:

一、使用范围和对象

在规定期限内未足额缴纳各项社会保 险费的企业(包括参照企业保险的个体工商 户)、行政事业单位,地税部门责令其限期缴 纳,并从欠缴之日起按日加收万分之五的滞 纳金。因社保政策、业务办理等行政原因造 成的欠费,不征收滞纳金。

、历史欠费征收

为贯彻落实国务院"稳增长、促改革、调结 构、惠民生"精神,切实减轻企业负担,2015年 12月31日前(费属期)的社会保险费欠缴部 分,要逐渐进行清理或核销,滞纳金加收时间, 统一从2017年1月1日起开始计算。

三、缴纳期限

社会保险费缴纳期限为每月15日(节 假日顺延)前,年度社保费结算时间为每年 5月31日前,逾期均要征收滞纳金。

四、缓缴期限

缴费单位因经营发生严重困难,或者因 自然灾害造成重大损失,不能按统筹地最低 职工标准发放职工工资,可向主管税务机关 申请缓缴社会保险费,缓缴期限最长不超过 3个月;经批准缓缴的,在缓缴期内免缴滞

五、实施时间

自2016年1月(费属期)起执行。

瑞安市地方税务局 2016年1月29日

遗失瑞安市马屿镇树排头村范茂照 2013年1月30日核准的营业执照一份,证 号:330381608063915,声明作废。

遗失瑞安市曹村镇川北路61号谢钦强 2010年前签发的身份证一份,证号: 330325195312264316,声明作废。

遗失瑞安市小军汽车代驾服务中心 2013年7月8日核准的营业执照,证号: 330381606254608,声明作废。

遗失温州市诚创车辆部件有限公司社 会保险登记证正本一份,证号: 33030316464083,代码:461103,声明作废。

遗失瑞安市众力橡胶条厂社会保险登 记证正本一份,证号:33038169011103,代 码:17839,声明作废。

遗失瑞安市金汉诺进出口有限公司对 外贸易经营者备案登记表,号码: 00894523,声明作废。

遗失上望界路头村林少林房屋所有权 证,证号:00004626,声明作废。

遗失新街居民区屏星街37号201室季 小翠房屋所有权证,证号:00035953,声明

遗失赵晓月税务登记证正副本各一份, 证号:33032575030309600031,企业编码: 330381000307780,声明作废。

遗失瑞安市梦如自助火锅店2015年5 月20日核准的营业执照,证号: 330381606315836,声明作废。

遗失瑞安市华焕环卫清理有限公司 2014年8月20日核准的营业执照,证号: 330381000282758,声明作废。

遗失瑞安市众力橡胶条有限公司统计 登记证正本一份,证号:0812702,声明作

遗失永光控股集团有限公司公章一枚, 声明作废。

遗失瑞安市疯女人服装店2012年7月 3日核准的营业执照,证号: 330381603088996,声明作废。

安市顺达国际旅游服

-☆ ☆ ☆ ☆

● 浙江省消费者信得过单位● 浙江省首批四星品质旅行社 ●浙江省百强旅行社

2016年横店圆明新园年卡火热发售中 超值价:450元/人 学笙年卡:225元/人

《全年不限次数,畅玩4大景区,面值。1030元》瑞安地区特约办卡点。顺达的

坐金温高铁、泡唐风温泉 武义唐风温泉高铁1日游 /2月9日 11日 358元 /2月9日 12日 698元 福州中国云顶、三坊七巷动车2日游 /2月11日 998元 福州永泰冠景温泉酒店、中国云顶动车2日游 福州冠景温泉、欢乐谷、国际大马戏、森林公园赏花休闲动车3日游 /2月9日 11日 1380元

/2月7日 1688元 厦门鼓浪屿、天沐温泉、闽南传奇超值纯玩动车3日游 杭州西湖、宋城、烂苹果乐园亲子高铁2日游 /2月9日、2月10日 858元

文成天鹅堡滑雪、泡温泉、住度假酒店自由行(情人节特价) /2月14日 398元 莆田御庄园温泉水世界五星度假自由行2日游 /2月3日 22日 430元 贵安世纪金源泡鸳鸯温泉大马戏云顶蛋居自由行3日游 /2月14日 1314元 /2月7日 1988元 贵安金源大马戏春晚欢喜大礼包自由行3日游

更多路线欢迎来电咨询!

总 机: 0577-65063111 总机咨询: 65066001、65066002 65672399、65672311 许可证号: L-ZJ-CJ00086

虹桥门店: 65631125 马屿门店: 65786386 鲍田门店: 65219212

塘下门店: 66000766 汀田门店: 65108535

莘塍门店: 58884888

东山门店: 66605959

泰顺正月十五元宵节百家宴1日游 /2月22日 168元 横店圆明新园、世界动物标本馆、夜福海《梦幻圆明》2日游 /2月9日 11日 458元 横店影视城、新春欢乐大庙会2日游 /2月9日 11日 598元 嘉善云澜湾温泉、江南大宅门 莫氏庄园 汽车2日游 /2月9日、11日 758元 宁波罗蒙环球城、夜场震撼激光秀、东钱湖恒元二灵山温泉2日游 /2月9日 13日 398元 象山影视城新春庙会、东钱湖五星恒元二灵温泉2日游 /2月9日 12日 458元 奉化黄贤土楼过大年、篝火晚会、东钱湖五星恒元二灵温泉2日游 /2月9日、11日 558元 杭州西湖、宋城、烂苹果乐园新春大庙会亲子2日游 /2月9日 12日 498元 安吉 Hello Kitty 主题公园、江南天池滑雪、高山汤泉 2 日游 /2月9日 13日 628元 /2月9日 12日 398元 宁海森林温泉、商量岗激情滑雪、前童古镇2日游 绍兴鲁迅故里、乌篷船、乔波冰雪世界滑雪、柯岩鲁镇2日游 /2月9日 12日 398元 桐庐瑶琳仙境、印象富春江、红灯笼外婆家风情晚会2日游 /2月9日 12日 398元 /2月9日 13日 398元 乌镇东栅、西栅夜景、西塘2日游 泰宁古城、灵秀大金湖、九龙潭、土猪宴汽车3日游 /2月9日、2月10日 798元 古都南京、茅山祈福、无锡、苏州迎新春经典3日游 /2月9日 11日 458元 莲花佛国普陀山祈福2日游 /2月8日-11日 858元

在线网店: 65066003 欢迎登陆本公司官方网站: www. shundal vyou. com , 为您提供轻松、便捷的出游在线咨询预订服务, 还可享受网站预订会员大优惠